[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ

«29»   октября  2015 года                                                                                                    № 10-3/89
О признании утратившим силу решения Совета Кемского муниципального района

от 18 декабря 2012 года № 29-2/267
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 29-2/267 «О внесении изменений  в  решение Совета Кемского  муниципального района  от 30 августа 2012  № 26-2/231».
         2. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его  принятия.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

    В.М.Беляков